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Snart öppnar Scandic Södra Kajen – drygt 70 
tjänster ska tillsättas 
  
Att skapa en destination för gäster med äventyrslust har varit ledord under förvandlingen av 
Scandics hotell i Värtahamnen, Stockholm. Den omfattande renoveringen av hotellet har pågått 
sedan 2022 och resultatet blir en helt ny upplevelse med 323 rum, skybar, wellness-avdelning, 
restaurang och aktivitetslounge. Hotellet öppnar den 10 juni 2024 och rekryteringsprocessen 
som omfattar ett 70-tal medarbetare startar i slutet av januari.  

 

40 nya rum, skybar på sjuttonde våningen, restaurang för 254 gäster, aktivitetslounge med bland 
annat klättervägg och wellnessavdelning med storslagen vy över Stockholms hamninlopp. Det är 
några av nyheterna som Scandic Södra Kajen bjuder in till vid öppning juni 2024. Hotellet som ligger i 
hjärtat av det nya stadsutvecklingsprojektet i Värtahamnen väntas attrahera såväl affärsresenärer och 
grupper som barnfamiljer och inresande turister, ofta i samband med inkommande båtar från 
Helsingfors och Åland. Här kommer finnas plats för äventyr och gemenskap med ett genomgående 
tema som speglar hamnen och havet.  

- Det ska bli underbart att välkomna både stamgäster och nya besökare till vårt nya 
spektakulära Scandic Södra Kajen. Här kan våra gäster aktivera sig, umgås tillsammans och 
njuta av fantastiska vyer över vattnet. Restaurangen kommer bjuda på något för alla 
smaklökar och wellness-avdelningen välkomnar barn över tio år, vilket vi tror kommer 
uppskattas av familjer. Nu räknar vi ner dagarna tills vi får välkomna våra gäster till ett 
storslaget hotell med ett bra läge nära Stockholms innerstad, säger Maria Wennerström, 
hotelldirektör på Scandic Södra Kajen.  
 

Del av ny stadsdel 
Varje år anländer 4,5 miljoner passagerare till Värtahamnen och hotellet blir första steget i stadens 
vision att öppna upp och skapa en levande stadsdel för både turister och lokalbor. Scandic Södra 
Kajen blir en av de första kommersiella aktörerna i fastighetsägaren Niams byggnader i området och 
kommer ligga lika nära storstadspulsen som skärgården och grönområden. Hotellets omfattning ger 
mellan 50 och 100 arbetstillfällen beroende på säsong och rekryteringen startar i slutet av januari.  

- Det är ett spännande stadsutvecklingsprojekt och vi kommer tillföra attraktivitet till det helt nya 
området. Scandic Södra Kajen blir ett av våra trettiotal hotell i huvudstaden och vi förväntar 
oss intresse av både grupper och individuella affärsresenärer såväl som inresande turister och 
lokalbor i takt med att området växer. Här kommer många arbetstillfällen att finnas för både 
unga och nyfikna på vår bransch, samt erfarna och inbitna hotellproffs. Nu i januari startar vi 
rekryteringsprocessen för att bygga ett starkt team som ska leverera gästupplevelser i 
världsklass när vi öppnar upp för sommaren, säger Maria Valentin, distriktsdirektör för 
Scandic.  

Scandic Södra Kajen kommer att inredas med Room Collection som är Scandics egendesignade 
rumskoncept med fokus på hållbarhet. Hotellrummen byggs med inspiration från ett cirkulärt tänkande 
där delar av rumsinredningen är miljöcertifierad eller tillverkad i Sverige av återvinner material med en 
livslängd på upp till 15 år. Även de publika utrymmena är hållbart inreda med mattor skapade av 
återvunnet fiskenät, bord av material från petflaskor samt väggar av förnybar kork. Fastigheten 
miljöcertifieras enligt BREEAM-new construction, nivå Very Good och hotelldriften certifieras enligt 
Svanens nya tuffa kriterier. 
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Öppningen planeras till 10 juni 2024 och några av nyheterna är: 

• Ny wellness-avdelning på våning 17 

• Nytt gym för hotellgäster 

• Skybar på våning 17 med utsikt över vattnet 

• Ny restaurang för upp till 254 gäster i entréplanet 

• Ny lobby och reception 

• Ett omfattande hållbarhetsarbete genomförs och byggnaden miljöklassas enligt BREEAM-new 
construction, nivå very good 

• Scandics hotelldrift Svanenmärks enligt Svanens nya kriterier 

• Hotellet utökas med 40 rum och ett nytt våningsplan 

För mer information, vänligen kontakta: 

Johanna Enghage, Communication Specialist Scandic Hotels Sverige 

Email: johanna.enghage@scandichotels.com 

Telefon: +46 701 60 11 00 
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